peticiona.

 POR ELLO

 RESUELVO:

 ORDENAR la restitución de los fondos al demandado. A sus efectos, notifíquese digitalmente al
BANCO MACRO S.A., a fin de que se restituya al demandado DE LA SERNA ANA MARIA, CUIT N°
23-14023855-4 la suma de PESOS: VEINTE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PUNTO

VEINTITRÉS ($20.750,23) que se encuentran depositadas en la cuenta judicial CBU N°
2850608750096080866675, a la cuenta que el accionado posee en el BANCO DE GALICIA Y
BUENOS AIRES S.A., CBU N° 0070374930004008704132. La presente servirá de fehaciente

notificación digital.